平成１７年４月１９日

各     位

会社名         小野建 株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     代表取締役専務

管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

自己株式の取得に関するお知らせ

(商法第２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得)

当社は、平成１７年４月１９日開催の取締役会において、商法第２１１条ノ３第１項第

２号の規定に基づき、下記のとおり自己株式を取得することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行なう理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するためであります。

２．取得の内容

 （１）取得する株式の種類   普通株式

 （２）取得する株式の総数   ４００，０００株(上限)

 （３）株式の取得価額の総額  ６４０百万円(上限)

 （４）自己株式取得の日程  平成１７年４月２０日から平成１７年６月２３日まで

（ご参考）平成１７年３月３１日時点の自己株式の保有状況

       発行済株式総数（自己株式を除く） １９，１８２，１０７株

       自己株式数               ２７６，６１８株

以 上